COMUNE DI PONTE SAN PIETRO



Cümü de Pùt San Piero (PROVINCIA DI BERGAMO · Bèrghem)

DECRETO DEL SINDACO N. 15 DEL 19-08-2016 Registro Generale n.15

Oggetto: SUPPLENZA: DECRETO DI PROROGA DELL'INCARICO AL SEGRETARIO COMUNALE DOTTOR SALVATORE ALLETTO PER IL PERIODO DAL 23 AGOSTO 2016 AL 30 AGOSTO 2016 ENTRAMBI COMPRESI.

IL SINDACO

Visto il Decreto del Sindaco n. 14 del 10.08.2016 avente ad oggetto "Supplenza: Decreto di incarico al segretario Comunale Dott. Salvatore Alletto", con cui si nominava il Dott. Salvatore Alletto quale sostituto del Dott. Giuseppe Sciarrone per assenza per congedo ordinario nel periodo dal 01.08.2016 al 22.08.2016 entrambi compresi;

Vista la richiesta pervenuta al protocollo del Comune il 17.08.2016 al n. 20139, con la quale il Segretario Dott. Sciarrone Giuseppe ha chiesto di poter usufruire di ulteriori giorni di congedo ordinario per il periodo dal 23.08.2016 al 30.08.2016 entrambi compresi;

Vista l'autorizzazione all'uopo rilasciata dal Sindaco in data 19.08.2016;

Rilevata la necessita di garantire la sostituzione del Segretario Generale titolare per il periodo di assenza del medesimo, avvalendosi del Dott. Salvatore Alletto quale Segretario Comunale titolare del Comune Albino, quale sostituto;

Dato atto che il su indicato Dott. Salvatore Alletto, sentito in merito, si è reso disponibile alla sostituzione in argomento;

Visto il D.Lgs 267/2000 e s.m.i., recante il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali;

Tutto ciò premesso e motivato;

NOMINA

quale Segretario Comunale per il periodo di assenza del Segretario Generale titolare Dott. Giuseppe Sciarrone (23-30.08.2016), il Dott. Salvatore Alletto titolare della sede di Segreteria del Comune di Albino, quale sostituto.

Dispone che il presente provvedimento:

- 1. sia pubblicato all'albo pretorio Comunale istituzionale e nel Sito istituzionale Comunale di Amministrazione trasparente, a cura del nominato Responsabile per la trasparenza all'interno dell'Ente;
- 2. sia trasmesso:
 - alla Prefettura di Milano Sezione Regionale Albo Segretari Comunali e Provinciali – protocollo.prefmi@pec.interno.it;
 - al Comune di Sorisole:

DECRETO DEL SINDACO N. 15 DEL 19-08-2016 Registro Generale n.15

Registral ways and Q

h de la Discoulle des Sinchers, la limite de la De la limitation de la Copie de l'agre la destre des la re-La martine et disprésion à l'amount de Copie Copie de l'Ambré Sang le la laboration de la Copie.

• al Comune di Albino e al Dott. Salvatore Alletto;

 nonché alla Responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti inerenti e conseguenti.

IL SINDACO
Dott. Marzio Zirafa